

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»

(наименование организации)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	11	12	13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (сл.) - основные/все	14/15	14/15	0/0	13/14	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	14	0	1	0	0	0	0	0	0
из них женщины	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1-23	Проректор по молодежной политике и воспитательской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ																							
2-23	Заведующий сектором онлайн обучения отдела электронного обучения и дистанционных образовательных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокло или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Центр карьеры																							
3-23	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ И ПРОЕКТОВ																							
4-23	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-23	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ																							
7-23	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-23А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-23-1А (8-23А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																							
9-23	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-23	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ И САЯНО-АЛТАЙСКОЙ ТЮРКОЛОГИИ																							
11-23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИНСТИТУТ МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ И АГРОТЕХНОЛОГИЙ																							
Кафедра агротехнологий и ветеринарной медицины																							
12-23	Старший преподаватель	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ																							
Центр ординатуры, переподготовки и аккредитации																							
13-23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ КАЧЕСТВОМ																							
14-23	Главный специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.10.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по учебной работе

(должность)

Пролой Н.А.

(Ф.И.О.)



(подпись)

27.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадрами (должность)		Данилова О.В. (Ф.И.О.)	25.10.2023 (дата)
Начальник управления правового обеспечения (должность)		Мизирева О.Ю. (Ф.И.О.)	25.10.2023 (дата)
Председатель Общественной организации первичной профсоюзной организации сотрудников ХГУ им. Н.Ф. Катанова (должность)		Закарова О.Л. (Ф.И.О.)	25.10.2023 (дата)
Начальник отдела охраны труда- секретарь комиссии (должность)		Шарыпова Л.Н. (Ф.И.О.)	25.10.2023 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5488 _____ (Ф.И.О.) _____ 23.10.2023 г. _____ (дата)


(подпись)

Богданова Наталья Игоревна
(Ф.И.О.)

